
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

Contratante: Câmara Municipal de Caiçara do Rio dos Vento – CNPJ
Nº 24.528.218/0001-81
Contratado:  Sabr ina  Pere i ra  da  S i lva  -  ME  -  CNPJ :
27.225.402/0001-40.
Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviços em
assessoria/consultoria em recursos humanos, folha de pagamento,
Rais, DIRF, SIAI-DP, e demais rotinas pertinentes ao setor pessoal
da Câmara Municipal de Caiçara do Rio dos Vento/RN.
Valor Global do Contrato R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.
Vigência: 24/01/2025 a 31/12/2025.
Contratação Direta nº 013/2025.
Assinaturas: Pelo Contratante: Francisco Daniel Vieira Faustino –
Presidente da câmara. Pela Contratada, Sabrina Pereira de Melo.
Caiçara do Rio dos Vento/RN, 24 de janeiro de 2025.
FANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Presidente da Câmara
Republicado por Incorreção

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Código Identificador: 10833832

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


